PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 004088/2025
05/08/2025 - 13:40:12
Prefeitura de P. Kennedy/ES

DECRETO Nº026/2025

MUNICÍPIO DE PRE
ESTADO DO Bs go

DECRETO Nº 026, DE 03 DE JUNHO DE 2025 |

ALTERA O DECRETO Nº. 87/2019, QUE NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DO
FUNDESUL/PK E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL INTERINO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas no art. 67, inciso Vl e
no art. 72, inciso | e IV da Lei Orgânica do Município e considerando o teor do
Processo Administrativo nº 7.661/2025,

DECRETA
Art. 1º. Altera o Art. 2º, do Decreto nº 87, de 23 de agosto de 2019, que

nomeia membros para compor o Conselho do FUNDESUL/PK, passando a vigorar
com a seguinte redação:

ll - Representante da Secretaria de Municipal de Desenvolvimento
Econômico: Aline Rangel Viana e Tiago Moreira de Almeida Pinheiro.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Presidente Kennedy/ES, 03 de junho de2025. Cera DISSEMOSSVIDAD
oi publicado na foa vº2ErDAS Fábio F no de Oliveira fdari

REPETE MUN AL INTERINO Ee )SR :

E + Tiago Moreira Imeida Pinheiro IPEA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Página 1 de 1

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO-CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO
FONE-FAX (28) 3535-1900